12/06/2023, 11:13 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=801116861704303656&s=saoroque 1/2

Ofício 458/2023
Código nº 801.116.861.704.303.656

Resposta ao Ofício Certidão nº 18/2023
São Roque, 07 de junho de 2023.

Assunto: Resposta ao Ofício Certidão nº 18/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente ao Ofício
Certidão Nº 18/2023 e ao Ofício Presidente nº 235/2023, que resultou na emissão da Certidão nº 012/2023.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

_
Este documento foi assinado digitalmente.

(via WEB)

Destinatário

Em 07/06/2023 às 17:40

MARCOS A.  GP
Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

12/06/2023, 11:13 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=801116861704303656&s=saoroque 2/2

Transparência — Quem já visualizou

Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo CMSR » DTL
12/06/2023 às
11:11

André Luis Antunes Pereira - Chefe de Divisão de Fiscalização de
Obras, Posturas e Meio Ambiente

DP » DP - BALPLA »
DP-DFIS

08/06/2023 às
13:47

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP
07/06/2023 às
17:40

Identificado como:
Luciano - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

07/06/2023 às 17:40 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

Tramitação 1-
458/2023
07/06/2023 às 17:41

Encaminhado

Em tempo, envio o anexo correspondente à certidão.

...

Oficio_Certidao_18_2023_Certidao_12_2023_2_.pdf
(742,56 KB)

0
downloads

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=3057258F9F9296B3F0E7C104&itd=4
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=3057258F9F9296B3F0E7C104&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=801116861704303656&s=saoroque
javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=14224560109441975F942E84&si=kQemTgCSPqZ9BQJ_kWJ-csebmegp4cfiTr0JAyMJ76Dd3Rm0DRiejsY5Ch_H3qKpJ7eInnDGrWHJiPyZRTIhkA,,&iea=ODk1MTE=&hp=4F6F9F7E2B048E995FFBE7FD&d=07&m=06&a=2023